ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:          /UBND

V/v thực hiện quy trình liên thông

điện tử đối với 02 nhóm thủ tục

hành chính thiết yếu tại Đề án 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng Công an xã;

- Các cán bộ, công chức có liên quan.

Thực hiện Công văn số 1519/UBND-VP ngày 08/5/2023 của UBND huyện

Vạn Ninh về việc thực hiện quy trình liên thông điện tử đối với 02 nhóm thủ tục

hành chính thiết yếu tại Đề án 06;

Về vấn đề này, UBND xã có ý kiến như sau:

Đề nghị Công an xã, các cán bộ, công chức chuyên môn: Tư pháp, Văn hoá -

Xã hội căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện liên thông điện

tử đối với 02 nhóm thủ tục hành chính thiết yếu tại Đề án 06 nêu trên đúng chỉ đạo

của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 2084/VPCP-KSTT ngày

30/3/2023 của Văn phòng Chính phủ về việc thực hiện quy trình liên thông điện tử

đối với 02 nhóm thủ tục hành chính thiết yếu tại Đề án 06./.

(Đính kèm Công văn số 1519/UBND-VP ngày 08/5/2023 của UBND huyện Vạn

Ninh)

Nơi nhận:
- Như trên; (VBĐT)

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Ngọc Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T16:35:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T16:36:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T16:36:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T16:36:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!